令和 4 年 9月吉日

組合員・賛助会員 各位

北海道印刷工業組合青年部委員会

全青協北海道ブロック協議会

委員長・担当副議長 齊藤 満生

令和 4年度全国青年印刷人協議会北海道ブロック協議会

第 28 回北海道青年印刷人フォーラムの開催について

拝啓 初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より青年部事業推進

に格別のご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和 4 年度全青協北海道ブロック協議会・第 28 回青年印刷人フォーラムを下記に

より開催しますので、ご多忙の折誠に恐縮とは存じますが、是非ご出席いただきますようご

案内申し上げます。

 今期の事業推進テーマは、「本業(じく)を変えない儲かリノベーション」です。各社それ

ぞれ本業以外に収益をもたらしているものは何かを探りながら利益イノベーションをして

収益モデルを改善していくという取組です。

今回の協議会では、推進テーマに関するセミナー、ワークショップを予定しています。

つきましては 10 月 12 日(水)までに、出・欠のご都合を株式会社東和プリント 齊藤宛(メ

ール mitsuo@towa-print.co.jp または、FAX 011-208-5538)までお知らせくださいますよう

お願いします。

敬具

記

1. 開 催 日 時  令和 4 年 10 月 22 日(土) 協議会 13：00～17：00※受付 12：30 より

                    懇親会 17：30～

2. 開 催 場 所 【協議会】札幌コンファレンスホール コンファレンス A

https://www.conferencehall.jp/

住所：札幌市中央区南 3 条西 2 丁目 6-1-2KT 三条ビル 2F

【懇親会】  人数の集計後、確定し後日連絡させていただきます。

3. プログラム  挨拶                             全青協議長 岩村貴成

セミナー                         全青協指名副議長 岩月琢也

ワークショップ          全青協副議長 齊藤満生

4. 会 費   会議費 3,000 円 懇親会費 未定

※会費は当日ご持参いただき、お支払いください。

5.  返 信 先  株式会社東和プリント 担当 齊藤 TEL：011-208-5535 FAX011-208-5538

10 月 12 日(水)までにご返信をお願い致します。FAX011-208-5538 もしくはメールで

m i t s u o @ t o w a - p r i n t . c o . j p ま で ご 返 信 く だ さ い 。

令和 4年度全国青年印刷人協議会北海道ブロック協議会

第 28 回北海道青年印刷人フォーラム

<参加申込書>

会 社 名

担 当 者 名

電 話 番 号

F A X 番 号

会 費 領 収 書 宛 名

協 議 会 出 席 者 氏 名 (懇 親 会 の 出 欠 を 〇 ×で ご 記 入 く だ さ い )

      氏  名     懇親会      氏  名     懇親会

1 .   6 .

2 .   7 .

3 .   8 .

4 .   9 .

5 .   1 0 .

※懇親会の当日のキャンセルは、別途キャンセル料が発生いたします。

お申込み・お問い合わせ先/株式会社東和プリント 担当 齊藤 TEL：080-3266-4112 FAX：011-208-5538